
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ Г. К.ЖУКОВА ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31.08.21 г. г. Белореченск № 113 О/д

О назначении ответственного 
за организацию питания в образовательной организации

В целях организации питания обучающихся в 2021-2022 учебном году и охраны 
их здоровья, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным лицом за организацию питания в 
образовательной организации с 1 сентября 2021 года социального педагога 
Масманиди Е.А.

2. Контроль за исполнением

Директор МАОУ гимназия

С приказом ознакомлена: 
Масманиди Е.А.


		2021-09-27T14:08:14+0300
	Будеер Александр Лейзерович




